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Kuntalain mukaan kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla yhteisöllä 
ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa 
asioissa. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kunnan 
palvelua koskevissa asioissa. Aloitteet ja niiden johdosta suoritetut 
toimenpiteet on tuotava valtuuston tietoon vähintään kerran vuodessa. 
 
Valtuuston työjärjestyksen mukaan kunnanvaltuustolle on vuosittain 
tuotava huhtikuun loppuun mennessä luettelo valtuutettujen tekemistä ja 
kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, jos valtuusto ei ole niitä 
lopullisesti käsitellyt. 
 
Valtuustoaloitteet 
15.11.2021 Josefina Nissilä jätti SDP:n ryhmävaltuustoaloitteen 
Kankaankadun turvallisuuden parantamisesta. 

o Käsitelty Eymplk 15.12.2021 § 105 
o Elinympäristölautakunta päätti, että elinympäristöpalvelut asentavat 

siirrettävän nopeusnäytön Kankaankadulle 1.1.2022 jälkeen, jolloin 
kadunpito on siirtynyt kunnan vastuulle. Nopeusnäytöistä saatavan 
ajonopeusdatan perusteella lautakunta päättää myöhemmin 
mahdollisista jatkotoimenpiteistä 
 

 
15.11.2021 Liisa Terävä jätti valtuustoaloitteen Rautjärven kunnan 
historiikin tekemisestä ja julkaisemisesta vuonna 2023, jolloin tulee 
kuluneeksi 50 vuotta kuntaliitoksesta. 

o Lähetetty valmisteltavaksi Konsernipalveluihin 
 
9.8.2021 Josefina Nissilä jätti aloitteen lapsiystävällinen kunta -mallin 
käyttöönotosta Rautjärven kunnassa. 

o Käsitelty ja huomioitu talousarvion 2022 yhteydessä. 
 
14.6.2021 Taina Lonka jätti Keskustan, SDP:n ja Perussuomalaisten 
valtuustoryhmien puolesta kaksi valtuustoaloitetta koskien 
vaalijulistekehysten uusimista ja Simpeleen torikahvion sade - 
aurinkokatoksen pystyttämisestä. 

o Käsitelty Eymplk 29.09.2021 § 73 
o Elinympäristölautakunta päätti: 

Vaalimainostelineet uusitaan ennen seuraavia vaaleja Simpeleelle 
ja Asemanseudulle. Ennen vaalimainostelineiden hankintaa 
kuullaan aloitteen tehneitä ryhmiä, jotta hankittavat telineet 
vastaavat ryhmien näkemystä asiasta. 
 
Kunnan elinympäristöpalvelut ottavat vastuun telttakatoksen 
pystyttämisestä klo 8.00 mennessä ja purkamisesta klo 12.00 
jälkeen kesän toripäivinä. Kesätyöntekijöiden työpanosta voidaan 
hyödyntää kesä- ja heinäkuun aikana. Torikahviovuorossa olevan 
järjestön on ilmoitettava liikuntapaikkojen hoitajalle tai 
kunnossapitotyöntekijälle katoksen pystytystarpeesta viimeistään 
toripäivää edeltävänä päivänä klo 14.00 mennessä. 



 
 
17.5.2021 Valtuutettu Kari Luumi jätti kaksi valtuustoaloitetta koskien 
melontareitin tekemistä Nurmijärvestä Rautjärveen sekä Rautjärven lukion 
muuttamisesta kristilliseksi lukioksi. 

o Lähetetty valmisteltavaksi hyvinvointipalveluihin ja 
elinympäristölautakunnalle 

o melontareitti käsitellään Leirimajan jatkon suunnittelun yhteydessä 
o erikoislukion sunnittelu on käsitelty ja huomioitu talousarvion 2022 

yhteydessä. 
 
16.11.2020 Petteri Laaksosen aloite eri hankkeiden tuomien säästöjen 
jälkilaskelmista (esim. Rautjärven aseman koulu) 

o aloite saatettu tiedoksi hyvinvointilautakunnalle 
o laskelmat toimitetaan vuoden 2021 tilinpäätöksen yhteydessä 

valtuustolle käsittelyyn 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää, että kunnanvaltuusto merkitsee tiedokseen 

valtuustoaloitteet ja kuntalaisaloitteet vuodelta 2021 ja toteaa aloitteet 
loppuun käsitellyiksi.   
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


